
Z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego które odbyło się 
w dniu 12 kwietnia 2016r.
Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1 Kuligowski Mirosław -  przewodniczący komisji

2 Kuśkowska Helena -  członek komisji

3 Kłębek Krzysztof -  członek komisji
• ' *

4 Marcinkiewicz Andrzej -  członek komisji

5 Misztal Mariusz - członek

6 Rasiński Tomasz -  członek komisji

W posiedzeniu komisji uczestniczyli : w pt. 1 i 2 , p. Marcin Szerszenowicz -  pracownik 
Urzędu Gminy,p. Michał Strzelecki - pracownik Urzędu Gminy oraz p. M 
N pracownik firmy PREDA , w pt. 3 lita uczestników jest załączona do protokołu .

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Pan Mirosław Kuligowski, powitał zebranych i 
poinformował, że tematem posiedzenia Komisji je s t :

1. Informacja przedstawiciela firmy specjalizującej się w produkcji żarówek w technologii 
LED.
2. Informacja na temat wprowadzenia zwolnień w opłatach za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.
3. Wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty Kultury i Sportu w sprawie narkotyków i 
dopalaczy na teranie gminy

Ad. 1 Przedstawiciel Firmy PREDA Spółka z o.o Plac Solny 14 lok. 3 50-062 Wrocław 
Odział w Opolu Pan Mirosław Niedźwiecki jeden z konstruktorów lampy ledowej zapoznał 
zebranych zasadami na jakich ona działa jak również poinformował o korzyściach przy 
zastosowaniu oświetlenia w technologii LED.
Aby sprawdzić efekty oświetlenia ulicznego w tej technologii Komisja jednogłośnie 
opowiedział się aby żarówki zostały zamontowane w Zaścieniach ( na odcinku co słup i na 
odcinku co drugi słup).

Ad.2 Pan Michał Strzelecki -  Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Zagospodarowania 
Przestrzennego zabrał głos na w sprawie gospodarki odpadami i poinformował, że 
proponowane jest wprowadzenie ulgi podatkowej dla dzieci w rodzinach wielodzietnych na 
poziomie 20%. Nie planowane są natomiast zwolnienia dla przedsiębiorców.
Przedstawione propozycje Komisja przyjęła jednogłośnie.

Ad.3 Załącznikiem jest protokół Komisji Oświaty Kultury i Sportu z dnia 12 kwietnia 2016r.
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Na tym protokół zakoniczono

Kuligowski Mirosław 
Kuśkowska Helena 
Kłębek Krzysztof... 
Marcinkiewicz Andrzej 
Misztal Mariusz 
Rasiński Tomasz


